2025 年３月 26 日

各 位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

代 表 者 名

代表取締役社長
橋 本 謹 也

 （コード番号 7442 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役グループ管理本部長
兼グループ事業部長兼経営企画部長
中 川 敬 夫

  （TEL.06－6251－7518）

人事異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動および組織変更について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2025 年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

政 岡 大 士 営業本部 営業推進部長
関東支店 副支店長
兼 営業本部 営業企画部 担当部長

２．組織変更（2025 年４月１日付）
市場動向の分析を最大限活用し、営業活動の更なる高度化を推進することを狙いに、「営業推進部」

を新設いたします。

＊新組織図は別紙をご参照ください。

 以 上

・「営業本部」管轄下に、広域法人を主管する「営業推進部」を設置

会長

取締役会

株主総会

監査役 監査役会

グ
ル
ー

プ
事
業
部

経
営
企
画
部

商
品
・
物
流
本
部

グ
ル
ー

プ
管
理
本
部

社長 経営会議

商
品
企
画
部

物
流
業
務
部

仕
入
業
務
部

Ｉ
Ｔ
推
進
部

財
務
部

人
事
総
務
部

知
的
財
産
室

仙
台
営
業
所

沖
縄
営
業
所

営
業
推
進
部

商
品
開
発
部

広
島
支
店

福
岡
支
店

海
外
事
業
部

Ｅ
Ｃ
事
業
部

営
業
企
画
部

営
業
本
部

グ
ル
ー

プ
監
査
部

グ
ル
ー

プ
品
質
管
理
部

札
幌
支
店

東
関
東
支
店

関
東
支
店

名
古
屋
支
店

大
阪
支
店

　　＜別紙＞

　　2025年４月１日付

　　中山福株式会社　組織図